ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 6 июля 2019 г. N 1482-р

В разделе І перечня государственных программ Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2010 г. N 1950-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 47, ст. 6166; 2011, N 4, ст. 660; N 13, ct. 1792; N 22, ct. 3173; N 25, ct. 3613; 2012, N 7, ct. 911; N 52, ct. 7537; 2013, N 18, ct. 2278; N 29, ст. 3991; N 42, ст. 5430; 2014, N 5, ст. 528; N 38, ст. 5113; N 44, ct. 6072, 6111; N 47, ct. 6622; 2015, N 9, ст. 1346; N 14, ст. 2192; N 24, ст. 3513; N 46, ст. 6377; 2016, N 19, ст. 2740; N 39, ст. 5697; N 43, ст. 6053; N 50, ст. 7137; 2017, N 6, ст. 1007; N 15, ст. 2216; N 17, ct. 2586; N 30, ct. 4704; N 48, ct. 7250; 2018, N 8, ст. 1262; N 10, ст. 1540; N 43, ст. 6639; 2019, N 15, ст. 1744, 1803; N 23, ст. 2953), позицию, касающуюся государственной программы Российской Федерации "Развитие пенсионной системы", исключить.

> Председатель Правительства Российской Федерации Д.МЕДВЕДЕВ